
352 bi/ iš
Í é Ói 74'&76

Hj72{  fi8 48

www.hadat< .cz

A BOZP

SMLOUVA

o poskytování  sluŽeb na ú seku PQ a BOZP
Kterou ve smyslu obchodní ho zákoní ku uzaví raií :

j .' Smluvní  strany:

Vykonavatel Hadax

Stanislav Hadač

Nemocnič ní  z163/69
Aš  35201

741"1?,0875

c26311,040846

IČ o:

DIČ :

Bankovní  spojení

Telefon

0bjednavatel: Základní  umě]ecká š kola Rober.ta Schumanna Aš
Š aldova zTao/7
Aš  352 01

47720964lČ 0

?.. Předmět smiouvy:

Smluvní  strany se dohodly ve smyslu obchodní ho zákoní ku :

2'r. Na ú seku oož ární .oc
_ Pravidelné m provádění  kontrol stavu, zajiš tění  a dodrž ování  předpisů  v Po, v prostorecil

objednatele.

- Zpracování  a vedení  předepsané  dokumentace P0 /  podle vyhláš ky 246/200tSb./  a
provádění  š kolení  P0 a odborné  pří pravy preventivní ch pož ární ch hlí dek._ Pro plnění  ú kolii objednatele uvedených v $5 a $6 zákona 133/1985 Sb' připravuje
kvalifikované  podklady a návrhy a tyto předává objednateli k realizaci.

2.2' Na ú seku BoZ! v souladu se zákonem 262/2006 Sb./zákoní k práce/_ Provádění  prohlí dek pracoviš ť  a vyhodnocování  stavu BOZP
- Zpracování  a vedení  dokunrentace BOZP
_ Š kolení  zaměstnanců  o BOZP
- Provádění kontroirevizní clrplánů

Tato č innost bude vykonávána na objektech objednavate} e: Š aldova zz01/7 Aš



0 provedených kontrolách provádí  dodavatel zápisy a tyto spolu s návrhy na technlcká a

organizač ní  řeš ení  předává objednateli.

2.3. Č innosti pod bodem 2,3.. a2.2. nezahrnrrjÍ
- Zpracování  pož árně bezpeč nostrrí ch řeš ení  pro novo!l výstavbLr a rel< onstrukce
_ Nákup materiálir pro Po a B0ZP /  věcné  prostřeciky P0, bezpeč nostní  znač ky a tabulky,

OOPP,

- Zpracování  FPN

Tyto č innosti jsou vž dy přednrětern zr'láš tní  objednávky a jejich ú irrada bude pror'edena na
základě satnostattré  faktury.

^ x5. LaS plnenll

Smluvní  strany ujednávají  tyto termí ny plnění :
Zahájení  č innosti dnem: t.9'2a16

t{  "i

4. Cena plnění  a platební  podmí nkyl

Cena plnění  je stanovena par.rš ální  č ástkou 1 600,- Kč  bez DPH nrěsí č ně

5' ostatní  ujectnání

5.1. Vykonavatel se zavazujenachovávat nrIč errlivost o vš ech skuteč nosteclr týkají cí ch se
objednatele, o kterých se dozví  v souvislosti s pinění m | é to srnlouvy.
Tento závazektrvá i po pří padné m rozvázání té to smlouvy'

5.2' Vykonavatel se zavazuje upozornit objednatele na skuteč nosti, které  zjistil svou
kontrolní  a š kolní  č inností . Zajiš tění  odstranění zjiš těných závadje por'itrností  objednatele
v termí nech, které  budou stalloveny po vzájenrné  konzultaci s vykonavatelerrr.

5.3. Vykonavatel se zavazuje poskytovat souč innost při kontrolách a je< inání ch s orgárry
HZS, OIP a KllS.

5.4' Tato smlouva se uzaví rá na dobu nertrč itou s 3 měsÍ č ní  výpovědní  lhů tou, která
zač í ná první m dnenr měsí ce následují cí ho po doruč enÍ  výpovědi.

5.5. Pro právní  vztahy touto smlouvou neupravené  platí  ustanovení  0bchodní ho
zákoní ku, pří padně dalš í ch právní ch předpisů .

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr, kaž dá st| ana obiirž í  po jednorn vyhotovenÍ

VAš Í :  ;  { i 7r. í {

Vykonairatel 0bjednavatel


